
Akademia Nauk Stosowanych  

im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie 

Zarządzenie nr 40/2024  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie  

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), art. 22b ustawy z dnia  

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 560 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 2 Statutu Uczelni 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Akademii Nauk Stosowanych im. Jana 

Amosa Komeńskiego w Lesznie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Uczelni do przedłożenia zaświadczenia  

z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności – w terminie do 30 września 2024 r. 

2. Zobowiązuje się wszystkich studentów Uczelni do przedłożenia zaświadczenia z 

Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności – w terminie do 31 października 2024 r. 

§ 3 

Wykonanie niniejszego zarządzania powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych 

ANS im. J.A. Komeńskiego w Lesznie. 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studentów, 

Prorektorowi ds. kształcenia oraz Kanclerzowi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

dr Janusz Poła, prof. ANS 


